
Dohoda o odstoupení od kupní smlouvy č. 2120636 
o prodeji automobilu TOYOTA

(dále jen „Dohoda"), mezi stranami

j 
)

město Otrokovice
se sídlem nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice 
IČ 00 284 301
zastoupené Bc. Hanou Večerkovou, DiS., starostkou města 
(dále také jako „Kupující")

a

T-MOTOR Zlín s.r.o.
IČ 253 03 431
se sídlem Hulínská 3445/5, 767 01 Kroměříž 
zastoupená Ing. Jiřím Hanákem, jednatelem 
(dále také jako „Prodávající“)

(společně dále jako „Smluvní strany“)

ČI. I.

1. Dne 13.07.2022 spolu Kupující a Prodávající uzavřeli Kupní smlouvu č. 2120636 (dále jen 
„Kupní smlouva") o prodeji automobilu TOYOTA, dle bližší specifikace v Kupní smlouvě.

2. Smluvní strany se vzájemně dohodly na odstoupení od Kupní smlouvy s účinky ke dni 
nabytí účinnosti této Dohody.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že k dohodě o odstoupení od smlouvy dochází 
v důsledku jednostranného posunutí předpokládaného termínu plnění Prodávajícím, což 
Kupujícímu, z důvodu financování předmětu koupě prostřednictvím časově omezené 
investiční dotace, neumožňují podmínky dotace akceptovat. Dle Všeobecných podmínek 
prodeje automobilů značky TOYOTA, které jsou součástí Kupní smlouvy, je překročení 
předpokládaného termínu dodání o více než 8 týdnů důvodem k odstoupení od Kupní 
smlouvy ze strany Kupujícího.

4. Smluvní strany se tímto vzdávají jakéhokoli nároku na vzájemné plnění, který jim z titulu 
Kupní smlouvy náleží, a to včetně nároků na náhradu škody a smluvní pokutu. Smluvní 
strany se zavazují vzájemně navrátit v plné výši veškerá plnění poskytnutá na základě 
Kupní smlouvy.'

ČI. II.

1. Kupující i Prodávající prohlašují, že si Dohodu před jejím podpisem řádně přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání a shodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě a 
srozumitelně. Smluvní strany vyjadřují souhlas se zněním Dohody a toto stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy.

2. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů.

i



3. Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech. Kupující obdrží dvě vyhotovení a 
Prodávající obdrží jedno vyhotovení.

4. Doložka dle § 41 obecního zřízení: Odstoupení od Kupní smlouvy schválila Rada města 
Otrokovice dne 19.10.2022 usnesením č. RMO/.M.I./.9..I22.

Kupující:

V Otrokovicích dne ...
MĚSTO 

IČ: 
nám. 3

765 02 

město Otrokovice 
Bc. Hana Večerková, DiS. 

starostka města

IQ. loJolU
Prodávající:

..................... dne ÁO.:($..

T-MOT
autorizovaný pr

Hulínská 34
IČO 25303431
Tel. 577 001 

T-MOTOR Zlín s.r.o.
Ing. Jiří Hanák 

jednatel

2


